
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  65 del 27/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE  PER ACQUISTO SERVER PER PROTOCOLLO 
INFORMATICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 03/12/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015. 
 
Vista la delibera di Giunta  n. 27/2015 con la quale venivano nominati i responsabili del 
protocollo informatico e si autorizzava la sottoscritta all’acquisto del server necessario per il 
protocollo informatico e per la conservazione degli atti come previsto dal Dpcm 3 dicembre 
2013; 
 
Che la Comunità Montana ,per assolvere agli obblighi di legge  deve  necessariamente acquistare 
un server ,la licenza e il gruppo di continuità  per attivare il protocollo informatico; 
 
Che come previsto dalle leggi vigenti la richiesta del materiale sopra descritto è stata fatta sul 
Mepa  sul portale relativo agli acquisti della Pubblica amministrazione e presso la ditta  
Computer EVO di Edoardo Giuliacci di Acquapendente iscritto al Mepa ; 
 
Che la spesa totale è di € 1167,00   compreso iva (Cig ZB61724AB1) 
 
Vista la determina n.55/2015 con la quale si assumeva formale impegno di spesa sul bilancio 
2015; 
 
Visto che i materiali sono stati tutti  consegnati ed installati presso gli uffici comunitari; 
 
Vista la fattura n. 25-15 del 19/11/2015 presentata da Computer Evo importo  € 1166,99 
compreso Iva relativa ai materiali forniti; 
 
Ritenuto pertanto di procedere al pagamento della fattura sopra descritta; 
Preso atto del parere positivo del responsabile del servizio finanziario. 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di procedere alla liquidazione  del materiale necessario  all’attivazione del protocollo 
informatico  come previsto dalle leggi vigenti 
Di liquidare  a Computer Evo di Giuliacci Edoardo  iscritto al Mepa la fornitura Di : 

• N.1  computer Server 

• Licenza del sistema operativo 
• N1  un gruppo di continuità  

Di imputare  la   spesa  totale di € 1166,99    (Cig ZB61724AB1)  al cap. 10301020 art 1  del  
bilancio esercizio 2015 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 


